PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
Постановление
11.02.2013                                       № 85

р. п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 20.08.2012 № 529

В целях реализации указов Президента Российской Федерации
от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 – 2017 годы», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 29.12.2012 № 1151 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 22.03.2012 № 219», а также в целях совершенствования условий оплаты труда работников муниципальных учреждений Октябрьского района, руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 7 к постановлению Администрации Октябрь-
ского района от 20.08.2012 № 529 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Октябрьского района Ростовской области» изменение, дополнив раздел 3 пунктом 3.11 следующего содержания:

"3.11. Учреждения вправе увеличивать премиальный фонд сверх предельного размера, установленного пунктом 8 приложения N 5 к настоящему постановлению, за счет средств экономии по фонду оплаты труда и по другим статьям расходов (для казенных учреждений) или в пределах общей суммы субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (для бюджетных и автономных учреждений).".
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 декабря 2012 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заме​стителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника финансово-экономического управления Овчиеву Л.В.
            Глава
Октябрьского района                                                                      Е.П. Луганцев